
KALENDARIUM 1957-2007
III-1957 powołanie do życia Państwowego Zakładu Wy-
chowawczego.
IX.1967 - powstanie zespołu muzycznego „URWISY”.
1967 - 73 - Sprawowanie kurateli nad Zakładem przez Minis-
terstwo Sprawiedliwości.
1967 - Uruchomienie warsztatów.
1973 - Przejęcie Zakładu ponownie przez resort Oświaty.
1978 - Modernizacja kotłowni i zainstalowanie instalacji
wodnej i co. w szkole.
1979 - 81 - Lokalizacja internatu w Łęgowie Sulechowskim
na czas remontu - budowa internatu w Babimoście.
1980 - Zorganizowanie IX Rajdu - Zlotu P D D z woj.
zielonogórskiego.
1981 - Oddanie do użytku nowego internatu.
1981 Otrzymanie Statusu Państwowego Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego.
1981 - Powstanie Spółdzielni Uczniowskiej.
1982 - Powstanie koła pszczelarskiego.
1982 -Oddanie do użytku wybudowanego przez młodzież i

pracowników Stadionu Sportowego.
1982 - Wybudowanie przez wychowanków 4 garaży.
04.1982 - Uroczysta Rada Pedagogiczna z okazji 25 - lecia
istnienia Ośrodka.
06.1982 - Zorganizowanie konferencji pedagogów szkolnych
województwa zielonogórskiego. 
1984 - Wybudowanie kortu tenisowego w parku internackim.
1984 - Zorganizowanie
wojewódzkiej Spartakiady
Sportowej PDDz.
1985 - Wykonanie elewacji
budynku administracyjnego
i szkolnego przez
wychowanków i pracown-
ików Ośrodka.
1985 - Zorganizowanie
Sesji popularno - naukowej
nt. „Ziemia Babimojska 
w 40 -leciu”.
1985 - Rozpoczęcie bu-
dowy Domu Nauczyciela.
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Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
66-110 Babimost, ul. Kargowska 61
tel. 068-351-2412
strony internetowe:
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email:mow_babimost@eduapple.pl

>>> 1957 - 2007 MOW BABIMOST <<<

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im.Janusza Korczaka w Babimoście obchodzi w tym
roku 50-lecie działalności. Placówka powstała w 1957 r. jako Państwowy Zakład Wy-

chowawczy.w związku z tą rocznicą w roku 2007 przygotowano cykl imprez
sportowych, kulturalnych i rekreacyjnych. Trwają one przez cały 2007 rok, jednak czas

letnich uroczystości przypada na majowe dni:
21.05 PONIEDZIAŁEK - odbędzie się piłkarski turniej. Udział zapowiedzieli: 

Orkan Chobienice, Klon I i II Babimost, LUKS MOW Babimost
22.05 WTOREK - Mistrzostwa gminy Babimost Szkół Podstawowych i Gimnazjum 
w szachach aktywnych. Początek mistrzostw w OKSiR ul. Sportowa o godz.10.00 .

23.05 ŚRODA – Turniej tenisa stołowego na stadionie OKSiR w Babimoście o godz.15.00
24.05 CZWARTEK - W kościele parafialnym w Babimoście odbędzie się uroczysta msza 

w intencji wychowanków i pracowników MOW o godz 9.00 .
25.05 PIĄTEK - Ogólnopolskie Mistrzostwa MOW Piłkarskich „Szóstek“ . 

Początek 10.00 na terenach MOW w Babimoście .
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1987 - XXX - lecie ist-
nienia Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego
zorganizowanie sesji popu-
larno - naukowej nt.
Janusza Korczaka, nadanie
Ośrodkowi imienia dr-a
Janusza Korczaka i sztan-
daru.
- Zorganizowanie I Mistr-
zostw Polski Państwowych
Młodzieżowych Ośrodków
Wychowawczych w Spor-
tach Obronnych.
1987 - Mistrzostwa Polski
PMOW w Biegu na Orien-
tację.
- Organizacja półfinałów Mistrzostw Polski PMOW w tenisie stołowym.
1988 - Organizacja 13 Mistrzostw Polski PMOW w piłce ręcznej.
- II miejsce w województwie Spółdzielni Uczniowskiej w konkursie pn. „Dzi-
ałamy nowocześnie, oszczędnie i gospodarnie”.
– Zdobycie przez Spółdzielnię Uczniowską I nagrody w konkursie redakcji
„Świata Młodych” „Zielone Wyspy”.
1989 - Przekazanie Domu Nauczyciela użytkownikom.
- Oddanie do użytku pracowni komputerowej
- Przekazanie wychowankom przez Kuratorom Oświaty w Zielonej Górze 2
komputerów „TIMEX” za prace przy budowie Domu Nauczyciela.
1990 - Zorganizowanie półfinałów Mistrzostw Polski PMOW w piłkę ręczną
w Babimoście.
- Wprowadzenie do szkoły nauki religii.
- II miejsce w Mistrzostwach Polski PMOW w Piłce Ręcznej w Puławach.
1991 - Mistrzostwo Polski PMOW w Piłce Ręcznej w Warszawie. 
- Spartakiada P D D z woj. zielonogórskiego w Babimoście.
1992 - III miejsce w Mistrzostwach Polski w Puławach.
- Spektakl teatralny z okazji Rocznicy Odzyskania Niepodległości.
1993 - „Fair Play” w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski MOW w Piłce
Ręcznej w Puławach.
- IV miejsce w Mistrzostwach Polski MOW w Trójboju Lekkoatletycznym w
Zawichoście.
1994 - Zmiana statusu Ośrodka - od tego roku nosi nazwę Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego w Babimoście im. Janusza Korczaka o charakterze
resocjalizacyjnym.
1995 - Półfinały Mistrzostw Polski w Piłce Ręcznej w Babimoście, IV miejsce
w Puławach puchar “Fair Play”.
1997 - Utworzenie pracowni do prowadzenia terapii zajęciowej.
- zorganizowanie i uczestnictwo we Mszy św. „O zdrowie o błogosławieńst-
wo boże dla młodzieży i pracowników „
- wyjazd wychowanków na spotkanie z Ojcem św. do Gorzowa
- konferencja dyrektorów placówek oświatowo - wychowawczych woj.
zielonogórskiego
- Mistrzostwa Polski w piłce ręcznej w Babimoście II miejsce Spartakiada
Domów Dziecka w Babimoście
- I Mistrzostwa w Sportach Obronnych
- I udział wychowanków w nocnej drodze krzyżowej
1998 - II miejsce drużynowo i III miejsce indywidualnie na Mistrzostwach
Polski MOW w szachach
- zebranie założycielskie koła LZS w MOW Babimost i przystąpienie do ligi
juniorów OZPN.
- puchar „fair play „ w XXII Mistrzostwach Polski w piłce ręcznej MOW w
Puławach
- oddanie do użytku pracowni komputerowej wyposażonej przez MEN
- I miejsce w Polsce w klasyfikacji generalnej w rajdzie „Sudety 98”
- 14 października - przyznanie Ośrodkowi honorowego Medal 600 - lecia mi-
asta za współpracę i działalność na rzecz środowiska przez Burmistrza Gminy
Babimost
- udział zespołu muzycznego w II Przeglądzie Muzycznym placówek
opiekuńczo -wychowawczych w Zielonej Górze
- spotkanie młodzieży i pracowników z biskupem diecezji zielonogórsko -
gorzowskiej Adamem Dyczkowskim
1999 - zorganizowanie Mszy Św. w intencji młodzieży i pracowników Ośrod-
ka, powstanie kółka teatralnego, powstanie i wyposażenie pracowni terapii
szachowej, udział zespołu muzycznego w III Przeglądzie Muzycznym
Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych Powiatu Zielonogórskiego
2000
- I miejsce indywidualnie i zespołowo w Mistrzostwach Polski MOW w
szachach w Nysie. Przystąpienie do rozgrywek A-klasy w tenisie stołowym
pod egidą Ludowego Zespołu Sportowego MOW. XXX Spartakiada Domów
Dziecka w Babimoście. Udział zespołu muzycznego „Bad – Boys” w IV
Przeglądzie Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych Powiatu
Zielonogórskiego w Zielonej Górze
2001
-I miejsce indywidualnie i drużynowo w Mistrzostwach Polski MOW w
szachach w Nysie. I miejsce zespołu muzycznego „Bad – Boys” w przeglądzie
muzycznym OSPAR w Warszawie. Oddanie do użytku nowoczesnej siłowni w
internacie.
2002
Organizacja eliminacji do Mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym.
Organizacja I Mistrzostw Województwa Lubuskiego placówek opiekuńczo-
wychowawczych w szachach

- Organizacja Konferencji Dyrektorów placówek opiekuńczo-
wychowawczych woj. lubuskiego
- Zorganizowanie wystawy dorobku ośrodka na przełomie 45 lecia.
- Organizacja VI Mistrzostw Polski MOW w szachach - zdobycie - go miejs-
ca w kategorii indywidualnej i drużynowej.
- Organizacja I Mistrzostw Polski MOW w szóstkach piłkarskich - zdobycie
II - go miejsca.
- Organizacja III Rundy IX Memoriału Stanisława Kołtuniaka w szachach. 

2003
Organizacja II Mistrzostw Polski MOW w „Szóstkach Piłkarskich” na
boiskach trawiastych.
-  Organizacja II Mistrzostw Placówek Opiekuńczo i Szkolno Wy-
chowawczych woj. Lubuskiego w szachach aktywnych.
-  Organizacja X Memoriału Stanisława Kołtuniaka – III Runda (Turniej
Mikołajkowy).
-  Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Babimoście został nominowany
do wojewódzkiej nagrody „SPOŁECZNIK ROKU” w kategorii Wydarzenie
Roku – „Zajęcia Sportowe Jako Efektywna Metoda i Forma Pracy Resocjal-
izacyjnej”.
-  Dyrektor Ośrodka mgr Stanisław Dajczak został nominowany do wojew-
ódzkiej nagrody „SPOŁECZNIK ROKU” w kategorii Szczególne osiągnięcia
w pomocy społecznej - Wdrażanie w codziennej pracy nowych trendów w re-
socjalizacji, stosowanie nowatorskich rozwiązań, prowadzenie zajęć terapeuty-
cznych, podejmowanie prób i wykorzystywanie każdej szansy przywrócenia
wychowanka do społeczeństwa.
2004
- Zmiany organizacyjne:
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy przechodzi z Systemu Opieki
Społecznej do struktur działających w Systemie Oświaty, pod nadzór pedagog-
iczny Lubuskiego Kuratora Oświaty a organem prowadzącym jest nadal
Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze a bezpośredni nadzór sprawuje Wy-
dział Infrastruktury Starostwa.
- Organizacja III Mistrzostw Placówek Opiekuńczo i Szkolno -Wy-
chowawczych woj. Lubuskiego w szachach aktywnych.
- Organizacja IIIMistr-
zostw Polski MOW w
„Szóstkach Piłkarskich” na
boiskach trawiastych.
2005
-  Zmiana organu
prowadzacego.Organem
prowadzącym dla
Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego od
01.01.2005 roku jest Urząd
Marszałkowski Wojew-
ództwa Lubuskiego.
-  zespół tenisa stołowego
uczestniczył w turnieju
pod hasłem „Alkohol
szkodzi...” zajmując miejs-
ca w pierwszej 10 na 40 sklasyfikowanych (cztery spotkania).
- organizacja półfinału mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym – I
miejsce
-  gimnazjada szachowa powiatu zielonogórskiego – II m
-  otwarty turniej szachowy MOW w Namysłowie – I m
-  finał Mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym we Włocławku III
miejsce drużynowo.
- organizacja mistrzostw placówek opiekuńczo – wychowawczych woj.
lubuskiego w szachach – I, II, III, IV, V – indywidualnie oraz I i II drużynowo
- wizytacja Rzecznika Praw Obywatelskich prof. Andrzeja Zolla. Pozytywna
ocena pracy załogi.
- mistrzostwa Polski MOW w szachach w Nysie - I, III i VII indywidualnie
oraz I – drużynowo.
- Kontrola Sądu Okręgowego w Zielonej Górze. Pozytywna ocena.
występ Zespółu muzycznego „Bad Boys” działający w Ośrodku w dniu Świę-
ta Szkoły zorganizowanego w Zespole Szkół Leśnych w Starościnie, nieopodal
Rzepina.
-  przystąpienie ponad 20 wychowanków do bierzmowania
-  organizacja i udział w uroczystej mszy Świętej dziękczynnej.
-  organizacja mistrzostw Polski MOW w piłkarskich szóstkach
-  organizacja III gminnego rajdu rowerowego
2006
-  organizacja półfinału mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym – I m.
-  otwarty turniej szachowy MOW w Namysłowie – I m
-  udział w finale Mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym we Włocławku  
-  II miejsce drużynowo
-  udział w mistrzostwach Polski MOW w szachach w Nysie 
organizacja mistrzostw Polski MOW w piłkarskich szóstkach
2007
-  rozpoczęcie remontu - modernizacji Internatu
-  organizacja półfinału mistrzostw Polski MOW w tenisie stołowym – I
miejsce
- organizacja Mistrzostw woj. lubuskiego Placówek Opiekuńczo-
wychowawczych w szachach
- I miejsce indywidualnie w MP w Tenisie stołowym, 2. miejsce drużyny
- IV miejsce w Halowych MP MOW w w piłce nożnej
- I miejsce drużynowo w XXX Rajdzie Wałbrzyskim
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PODZIAŁ NA GRUPY
ELIMINACYJNE VI
MISTRZOSTW POLSKI
MŁODZIEŻOWYCH OŚRODKÓW
WYCHOWAWCZYCH W „6”
PIŁKARSKICH BABIMOST 2007 

GRUPA I 
1. MOW RENICE – gospodarz el.
2. MOW DEBRZNO 
3. MOW PODBORSKO 
4. MOW POLANÓW
5. MOW REWAL
6. MOW STRZELNO 
7. MOW TRZCINIEC 
8. MOW TRZEBIEŻ 
9. MOWANTONIEWO 
10. MOW KOŹMIN WLKP. 

GRUPA II 

1. MOWMALBORK– gospodarz el.
2. MOW LIDZBARK WARMIŃSKI 
3. MOWŁÓDŻ  UL. CZĘSTOCHOWSKA
4. MOW ŁÓDŻ  UL. ŁUCJI 
5. MOW KAMIONEK WIELKIE 
6. MOW ŁOBŻENICA
7. MOW RÓŻANYSTOK 
8. MOWWARSZAWAUL. DOLNA
9. MOWWARSZAWAUL. BARSKA
10. MOWWARSZAWAUL. PATRIOTÓW

GRUPA III 
1. MOWKRUPSKI MŁYN – gospod. el.
2. MOW HERBY STARE 
3. MOW JAWORZE 
4. MOW KRAKÓW
5. MOW ŁĘKAWA
6. MOW KUŹNIA RACIBORSKA
7. MOW MSZANA DOLNA
8. MOWWIELKIE DROGI 
9. MOW LUBACZÓW

10. MOW PUŁAWY

GRUPA IV
1. MOWWROCŁAW– gospodarz el.
2. MOW NAMYSŁÓW
3. MOW MROWINY
4. MOW JAWOR 
5. MOWWAŁBRZYCH 
6. MOW SZKLARSKA PORĘBA
7. MOW BRZEG DOLNY
8. MOW NYSA

W wyniku eliminacji 
w finale MP 25 maja o godz. 10.00
zmierzą się drużyny:
MOW Babimost  -  gospodarz
MOW Wroc ław
MOW Trzciniec
MOW Pu ławy
MOW Warszawa
MOW W łoc ławek-mistrz 2006
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VI MISTRZOSTWA POLSKI MOW W „6” PIŁKARSKICH 
NA BOISKACH TRAWIASTYCH BABIMOST 2007 
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REGULAMIN VI
MISTRZOSTW POLSKI 
MŁODZIEŻOWYCH

OŚRODKÓW
WYCHOWAWCZYCH W
PIŁKARSKICH „6” NA

BOISKACH TRAWIASTYCH 

I. CELE I ZADANIA: 
1. Popularyzacja piłki nożnej wśród
wychowanków.
2. Wdrażanie do zorganizowanej i aktywnej
formy wypoczynku i rekreacji.
3. Wyłanianie uzdolnionej młodzieży celem
dalszego szkolenia w sekcjach i klubach
sportowych.
4. Wyłonienie najlepszej drużyny.
5. Integracja ze środowiskiem 

II. ORGANIZATOR: 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy
„MOW” w Młodzieżowym Ośrodku Wy-
chowawczym w Babimoście przy
współudziale :
1. Urząd Marszałkowski województwa
lubuskiego w Zielonej Górze
2. Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze
3. Burmistrz Babimostu
4. OKSiR w Babimoście
5. Sponsorzy. 

III. TERMIN I MIEJSCE: 
1. Przyjazd drużyn w dniu 24.05.2007 r do

godz. 18.00
2. V Mistrzostwa piłkarskich „6”
Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych
odbędą się w dniu 25.05.2007 r. na terenie
obiektów sportowych MOW w Babimoście.
Odprawa trenerów godzina 9,00 w dniu za-
wodów. 

IV. UCZESTNICTWO: 
1. W turnieju finałowym uczestniczą
drużyny, które wygrają swoje grupy elimina-
cyjne, aktualny Mistrz Polski MOW
Włocławek oraz gospodarz MOW Babimost
2. Zespoły liczą 6 osób w tym bramkarz oraz
zawodnicy rezerwowi :
3. Warunkiem udziału w rozgrywkach jest
imienna lista zawodników potwierdzona
przez dyrektora ośrodka, ważna legitymacja
szkolna oraz aktualne badania lekarskie.

V. SYSTEM ROZGRYWEK: 
System rozgrywek eliminacyjnych określają
gospodarze turniejów eliminacyjnych.
W rozgrywkach finałowych:
1. Gra toczyć się będzie na boiskach o
wymiarach 50m/25m bramki 5m/2m
2. Rozgrywki prowadzone będą systemem
każdy z każdym
3. Za każdy wygrany mecz przyznaje się 3
pkt., za remis 1 pkt.
4. O kolejności miejsc decyduje:
- Większa ilość zdobytych pkt
- Lepsza różnica bramek
- Większa ilość strzelonych bramek
- bezpośredni pojedynek 

VI. CZAS GRY: 
1. Każdy mecz trwa 2 x 10 min. z przerwą 3
min. 

VII. KOSZTY UCZESTNICTWA: 
1. Koszty podróży i wyżywienia ośrodki
pokrywają ze środków własnych. Wyżywie-
nie – placówki zostaną obciążone kosztami
wg stawki 12 zł .
2. Napoje chłodzące zapewnia organizator. 

VIII. NAGRODY: 
1. W zawodach finałowych zapewnia się dy-
plomy, puchary i nagrody rzeczowe w miarę
zgromadzonych środków finansowych i ho-
jności sponsorów. 

IX. INNE: 
1. Drużyny, które wygrają grupy elimina-
cyjne proszone są o potwierdzanie udziału
pisemnie najpóźniej do dnia 15 maja 2007 r.
na adres: 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 
ul. Kargowska 61 
66-110 BABIMOST
2. Wszelkie kwestie sporne dotyczące regu-
laminu rozstrzyga organizator.
3. Wszelkich dodatkowych informacji
związanych z mistrzostwami zasięgnąć moż-
na u kol. Stanisława Golusika
tel. służbowy: 0**68/351 2412
u kol. Zbigniewa Żaka
tel. służbowy: 0**68/ 351 2126
www:eduapple.pl/mow_babimost
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Tenisiści stołowi - ostro trenowali i awansowali do MP
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Drużyna Ośrodka w składzie K. Zubik, D. Dziurla, P. Kopcik, K. Tokarski zajęła I miejsce w
Ogólnopolskim Turnieju Szachowym MOW w Namysłowie. Wielogodzinne treningi pod kierunk-
iem mgr S. Bujnowskiego oraz zaangażowanie wychowanków przyniosło doskonałe efekty.

Także w eliminacjach do Mistrzostw Polski w tenisie
stołowym drużyna z Babimostu zajęła I miejsce. Zespół 
w składzie A. Krakowski, K. Zubik, K. Paruszewski pod
kierunkiem mgr K. Wajwoda wykazał się walecznością, zaan-
gażowaniem i sporymi umiejętnościami technicznymi. Nasz
ośrodek ma profil sportowy
– opowiada mgr S. Dajczak, dyrektor placówki. 
Uznaliśmy, że jednym z czynników wspomagających proces re-
socjalizacji jest sport.. Dlatego też w naszej placówce mamy os-
iągnięcia nie tylko w szachach, ale także w tenisie stołowym i w
piłce nożnej. Jesteśmy organizatorami Mistrzostw województ-
wa lubuskiego placówek MOW – ta impreza w kwietniu 
w Babimoście. Przygotowujemy się także do organizacji 
Mistrzostw Polski „6” piłkarskich MOW na boiskach traw-
iastych. Imprez, na których nasi wychowankowie mogą się
wykazać, ale i zdobyć laury, jest więc bardzo dużo. Jesteśmy 

aktywni i staramy
się wychodzić 
z wychowankami na
zewnątrz – kończy
S. Dajczak. Dzięki
poparciu dyrektora
placówki, zaan-
gażowaniu pra-
cowników i spon-
sorom udaje się
w y c h o w a n k o m
MOW w Babimo-
ście osiągać sukcesy, ale i promować Ośrodek. Warto dodać, że
MOW w Babimoście obchodzi w tym roku 50 – lecie działal-
ności. Stąd też program imprez, nie tylko sportowych, jest 
bardzo bogaty.

Dnia 8.04.2007r. w Babimojskim Domu Kultury
odbyły się VI Mistrzostwa Województwa Lubuskiego Placówek
Opiekuńczo–Wychowawczych oraz Szkolno–Wychowawczych
w szachach aktywnych. W mistrzostwach wzięło udział 
8 drużyn. Drużynowo pierwsze miejsce zajęła drużyna Domu
Dziecka ze Skwierzyny w składzie Andruszkiewicz A., Suder

W., Kapusta R.,
Drugie miejsce zajęła
II drużyna MOW
Babimost w składzie
Górski J., Tokarski
K., Bednarz K., nato-
miast trzecie miejsce
zajęła I drużyna
MOW Babimost 
w składzie: Zubik K.,
Kopcik P., Dziurla

D., Natomiast w klasyfikacji indywidualnej zwyciężył Sudor
W., z Domu Dziecka ze Skwierzyny, drugie miejsce zajął Zubik
K. z MOW Babimost, trzecie Tokarski K. z MOW
Babimost.Zwycięzcy otrzymali piękne puchary, medale oraz
dyplomy ufundowane przez Marszałka Województwa
Lubuskiego, Starostę Zielonogórskiego i Dyrektora MOW.
Według opinii sędziego głównego Piotra Ołowni mistrzostwa
stały na wysokim poziomie. Wszystkie drużyny poczyniły
znaczne postępy w tej królewskiej grze. Szczególnie dobrze za-
prezentowali się chłopcy ze Skwierzyny,którzy najbardziej pod-
nieśli poziom gry, dzięki czemu po raz pierwszy w historii tych
mistrzostw przełamali prymat Młodzieżowego Ośrodka Wy-
chowawczego z Babimostu w szachach.

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
powiedział, że dla chłopców z Babimostu był to zimny prysznic
przed Mistrzostwami Polski Ośrodków Wychowawczych, które
odbędą się w Maju w Nysie.

Kolejny szachowy sukces 

Zimny prysznic dla faworyzowanych szachistów MOW



Wychowankowie MOW w Babimoście  ponownie os-

iągnę l i  sportowy sukces.  Drużyna oś rodka,  której
t renerem jest  mgr M. Kubl ik,  zdoby ła 1 miejsce w Pó ł-
f ina łach Mistrzostw Polski  w Halowej  Pi łce Nożnej .

Mistrzostwa
odby ły s ię  
10 marca w Re-
walu.Zdobyl iśmy
komplet  7  pun-
któw,  kolejny
zespó ł  z  Trzciń -
ca  mia ł  ich 3-
mówi M. Kubl ik.
Każdy z  rozgry-
wanych meczy
dostarczy ł  o l -
brzymich emocj i

zw łaszcza,  że kolejne wyniki  by ły remisowe.  Do osta t-
niego meczu waży ły s ię  losy drużyn.  Zgodnie  z  pro-
f i lem dzia łalności  oś rodka,  pi łka nożna to  jeden z  e le-
mentów terapi i .  Dzięki  uprzejmości  klubu LKS Sokó ł -
Orkan z  Belęcina mogl iśmy regularnie  ćwiczyć  na  ich
sal i  i  rozgrywać  spar ingowe mecze.  To dla  nas  ważne,
bo nie  dysponujemy salą  sportową  i  częs to  korzystamy

z uprzejmości  i
pomocy innych.
Ten wyjazd do
Rewala ,  a  więc
miejscowości
nadmorskiej ,  by ł
dla  wielu
ch łopców ważnym
wydarzeniem-
stwierdza drugi  
z  opiekunów, mgr
Z.  Żak.  Więk-
szość  z  nich
nigdy wcześniej  nie  by ła nad morzem. Okazuje  s ię ,  że
można po łączyć  rywal izację  sportową  z  moż l iwością
poznania  miejsc ,  do których wychowankowie z  różnych
powodów nigdy nie  dotrą .  Jes t  to  także sygna ł  d la  po-
zosta łych ch łopaków, że warto zaangażować  s ię  w zaję-
c ia ,  które  im organizujemy.  Dzięki  uprzejmości
kierownictwa naszego oś rodka oraz oś rodka w Rewalu
uda ło s ię  przed łużyć  pobyt  o  dwa dni ,  które  przez-
naczyl iśmy na wypoczynek.  Przed nami f ina ł ,  k tóry
odbędzie  s ię  29 marca w Lubaczowie,  a  więc i  dalsza
praca na boisku.  Jednak gdy osiągamy sukcesy,
jes teśmy podwójnie  zadowoleni-kończy Z.  Żak.  

Wdniach 23-25.03 .2007r.  we
W łoc ławku  odby ły  s ię  f ina ły
XXII  Mis t r zos tw  Po l sk i
M łodz ieżowych  O ś rodków 
W y c h o w a w c z y c h
w Tenis ie  Sto łowym.  Po raz
czwarty z  rzędu reprezentacja
MOW Babimost  uczestniczy ł  w
w/w imprezie .  Pamię ta jąc ubieg ły rok,  po którym po-
zosta ł  n iedosyt  ( I I I  m.  drużynowo i  I I  m.  indywidualnie) ,
kadra  pod kierunkiem wychowawcy Krzysztofa  Wajwoda
w sk ładzie:  Arkadiusz Krasowski ,  Konrad Zubik,  Kamil
Paruszewski  w bojowych nastrojach przystąpi ła do za-
wodów. Do rozgrywek centralnych zakwali f ikowa ło s ię
jeszcze 6 placówek:  Nysa,  Debrzno,  Pu ławy,  Jaworze,

Herby  o raz  ob rońca  ty tu łu  –
W łoc ławek .Po  dwudn iowych
zmagan iach ,  ze spó ł  z  Bab i -
mos tu  wywalczy ł  V-ce  Mis t r -
zostwo Polski  jes t  to  najwyższy
wyn ik  w  h i s to r i i  P l acówki .
Ustąpi ł  j edynie  W łoc ławkowi ,  
z  k tó rym już  od  k i lku  l a t
prowadzi  zacię te  boje .  Klasy-

f ikac j a  końcowa  p rzeds t awia  s ię  na s tępu jąco :  Im .
W łoc ławek,  I Im Babimost ,  I I Im Pu ławy (broniący V-ce
mistrzostwo),  IVm Debrzno,  Vm Herby,  VIm Jaworze,
VIIm Nysa.Rozegrano również  o twarty turniej  o  Indy-
widualne Mistrzostwo Polski  MOW. Bezkonkurencyjnym
zosta ł  wychowanek z  Babimostu – Arkadiusz Krasows-
ki! ,  k tóry nie  da ł  szans innym. Pokonywa ł  wszystkich,
którzy s tawal i  mu na drodze,  m.in.  broniących i  by łych
Mistrzów Polski  z  W łoc ławka.  W turnieju indywidual-
nym wzięło udzia ł  32 naj lepszych wychowanków MOW
z ca łej  Polski .

W dn.30-31 marca odby ły s ię  w Lubaczowie 
VI Mistrzostwa Polski  M łodzieżowych Oś rodków Wy-
chowawczych w Halowej  Pi łce Nożnej .  Drużyna MOW
Babimost  zajęła w nich IV miejsce.  W ścis łym f inale
star towa ło 8 zespo łów, a  w samych el iminacjach 30.  Po
rozgrywkach „każdy z  każdym” drużyna mia ła na swoim
konc ie  3  zwyc ię s twa ,  1  r emis ,  3  po rażk i .  P i łka rze
zdobyl i  26 bramek,  18 s t raci l i .  Naj lepsi  s t rzelcy to:  
A.  Krasowski  -  17 bramek,  J .  Górski ,  M. Klimczak po 3,
K.  Paruszewski  2 ,  M. Gembara 1.   Ten wynik jes t  dowo-
dem na to ,  że nastąpi ł  wzrost  umieję tności  pi łkarskich 
i  gry w zespole .  -  rok wcześniej  zajęła ona V miejsce na
8 zespo łów, teraz  4 - te  na 30.  Jest  o  tyle  ważne,  że pier-
wsze t rzy drużyny mia ły zawodników ze szkó ł  ponadg-
imnaz ja lnych ,  a  w ięc  19 -21  l e tn i ch .   J ak  wszyscy
wspomina ją -  impreza  organizacyjn ie  s ta ła  na  bardzo
wysok im poz iomie .  Zapewniono  u roczys tą  op rawę ,
wszyscy zawodnicy i  opiekunowie zosta l i  wyróżnieni .
Zapewniono noclegi ,  posi łki  i  doskona łą  opiekę .  
Wyniki  osta teczne:  
1 .  MOW W łoc ławek 
2.  MOW Pu ławy 
3.  MOW Namys łów 
4.  MOW Babimost  
5 .  MOW Łobżenica 
6.  MOW Wielkie  Drogi  
7 .  MOW Lidzbark Warmiński  
8 .  MOW Lubaczów 
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Treningi i wyjazdy naszych piłkarzy zaowocowały.

D ługo oczekiwany sukces  Finał w Halowej Piłce Nożnej

Gazetę wydaje
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